
2021年1月  

医療関係者 各位  

丸石製薬株式会社  

 

ウエルフォーム１Ｌ（電動用）の１回吐出量につきまして 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。  

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。  

さて、昨年11月に資材変更いたしました製品（製造番号：0Y162）より、1回の吐出量が

従来製品に比べて少ないことが判明いたしました。大変申し訳ございませんが、しばらくの

間、ご使用の際は手指全体へ十分塗り広げることのできる量を手に取りお使いいただき 

ますようお願い申しあげます。なお、薬液は従来品と変わりません。 

 早期に改善できるよう鋭意努力しておりますので、目途がつき次第、あらためてご報告 

させていただきます。 

この度は、多大なるご迷惑をおかけすることとなり、心より深くお詫び申しあげます。 

 

 

■ 対象製品 

品名 包装 統一商品コード 

ウエルフォーム １Ｌ（電動用） 211-564018 

 

 

■ お問い合わせ先 

丸石製薬株式会社 学術情報部 

〒538-0042大阪市鶴見区今津中2-4-2 

TEL．0120-014-561 

 

 

以上 


